关于与浙江华策影视股份有限公

司签订战略合作协议的公告（公告

编号：2016-091）

中文在线

数字出版

集团股份

有限公司

咪咕文化科技

有限公司
无

2016 年

09 月 19

日

0 0 无  无 0 否 无
公司已提供 IP，项目

正常推进中。

2016 年

09 月 19

日

关于与咪咕文化科技有限公司签

订战略合作协议的公告（公告编

号：2016-094）

中文在线

数字出版

集团股份

有限公司

浙江冰峰科技

有限公司
无

2016 年

09 月 26

日

0 0 无

市

场

价

6,000 否 无

已与冰峰科技合作完

成多款游戏开发，VR

项目正在开发中。

2016 年

09 月 26

日

关于与浙江冰峰科技有限公司签

订战略合作协议的公告（公告编

号：2016-099）

中文在线数字出版集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

65

中文在线

数字出版

集团股份

有限公司

万达影视传媒

有限公司
无

2016 年

09 月 27

日

0 0 无  无 0 否 无
具体合作项目处于筛

选 IP 阶段。

2016 年

09 月 27

日

关于与万达影视传媒有限公司签

订合作框架协议的公告（公告编

号：2016-100）

中文在线

数字出版

集团股份

有限公司

盛唐时代（北

京）数码影视

制作有限责任

公司

无

2016 年

10 月 27

日

0 0 无  无 0 否 无 尚无实质性进展。

2016 年

10 月 27

日

关于与盛唐时代（北京）数码影视

制作有限责任公司签订战略框架

协议的公告（公告编号：2016-118）

中文在线数字出版集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

66

十七、社会责任情况

1、 履行精准扶贫社会责任情况

公司年度报告暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、履行其他社会责任的情况

无。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中文在线数字出版集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

67

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 75.00% 44,899,028 0 53,748,433 -37,216,075 61,431,386 151,431,386 53.15%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 90,000,000 75.00% 44,899,028 0 53,748,433 -37,216,075 61,431,386 151,431,386 53.15%

其中：境内法人持股 49,124,212 40.94% 31,303,881 0 26,946,538 -21,785,375 36,465,044 85,589,256 30.04%

   境内自然人持股 40,875,788 34.06% 13,595,147 0 26,801,895 -15,430,700 24,966,342 65,842,130 23.11%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 30,000,000 25.00% 0 0 66,251,558 37,216,075 103,467,633 133,467,633 46.85%

1、人民币普通股 30,000,000 25.00% 0 0 66,251,558 37,216,075 103,467,633 133,467,633 46.85%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

中文在线数字出版集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

68

三、股份总数 120,000,000 100.00% 44,899,028 0 119,999,991 0 164,899,019 284,899,019 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

中文在线数字出版集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中文在线”）首次公开发行股票前的股本为 90,000,000 股。经中国

证券监督管理委员会《关于核准北京中文在线数字出版集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可［2015］23 号）核准，

公司获准公开发行人民币普通股（A 股）30,000,000 股，并于 2015 年 1 月 21 日在深圳证券交易所挂牌上市，上市后公司总股本为

120,000,000 股。

2016 年 1 月 21 日、2016 年 1 月 22 日，公司分别披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2016-005、

公告编号：2016-006），解除限售股数量为 37,216,075 股。

2016 年 5 月 16 日，公司召开的 2015 年年度股东大会审议通过 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本预案，以总股本

120,000,000 股为基数，向现有全体股东每 10 股派发 0.20 元人民币（含税）,同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 10 股。2016 年

5 月 30 日，根据《中文在线数字出版集团股份有限公司第三期股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定，公司完成了限制性股票

的授予登记工作，向 34 名激励对象首次授予 1,747,000 股限制性股票，公司总股本增至 121,747,000 股。根据《创业板上市公司规范